
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 18.01.2025 und Sonntag, 19.01.2025

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhr

Spielbeginn: 10:30 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Verein

Q-TTR-Wert 

11.12.2024

1 Krüger, Lena SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1830

2 Neldner, Sabine Niendorfer TSV (0880) 1828

3 Bienert, Jennifer TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1805

4 Schmidt, Larissa TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1782

5 Wei, Helen SC Poppenbüttel (0990) 1763

6 Kölln, Nicola Niendorfer TSV (0880) 1745

7 Friese, Annika TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1731

8 Badalouf, Sarah TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1727

9 Tietgens, Anna TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1708

10 Laskowsky, Isabelle TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1700

11 Sindermann, Susanne FC St. Pauli (1100) 1679

12 Nuri, Venus SC Poppenbüttel (0990) 1666

13 Neupauerová, Ela TuS Finkenwerder (0440) 1607

14 Bruchlos, Michaela TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1603

Weber, Ann Kristin TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1600 nicht gemeldet

15 Cao, Huong Ly SC Poppenbüttel (0990) 1587

Trompelt, Nancy TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1579 abgemeldet

16 Nitz, Antonia TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1576

17 Gisder, Fabia FC Voran Ohe (1250) 1565

18 Krüger, Antje SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1547

19 Arora, Manshika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1546

20 Zeyn, Annika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1510

21 Hanoldt, Celina TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1510

22 Bambach, Johanna TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1487

23 Zeyn, Beate Niendorfer TSV (0880) 1486

24 Cao, Ha My TuS Germania Schnelsen (1080) 1413

25 Chao, Yu-Ching SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1403

26 Enger, Fiona TTC Neuenfelde (0870) 1367

27 Muzdeka, Milica TuS Germania Schnelsen (1080) 1343

28 Ocampo Arrua, Jennifer SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1318

29 Guthoff, Katja Oberalster VfW (0910) 1406 Gruppenvierte

30 Nehls, Maya SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1404 Nachrückerin

31 Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1361 Gruppenvierte

32 Lopez Cardenas, Diana Carolina TTG Hamburg-Nord (0320) 1283 Nachrückerin

Ersatzplätze

1 Schreiber, Kathrin Hamburger SV (0550) 1339

2 Kröger, Lara TTG Hamburg-Nord (0320) 1238

3 Wadle, Anna TTG Hamburg-Nord (0320) 1098 nicht gemeldet

4 Konrad, Janette SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1236

5 Dahlke, Lina Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1233 nicht gemeldet

6 Friedrichs, Pia TuS Finkenwerder 1198 nicht gemeldet

Spielstärkenreihenfolge HEM 2025 - Damen

8 Vierergruppen, die Gruppenersten und Gruppenzweiten qualifizieren sich für die Endrunde



Name Verein Q-TTR Name Verin Q-TTR Q-TTR Gesamt

Bienert, Jennifer TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1805 Schmidt, Larissa TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1782 3587

Neldner, Sabine Niendorfer TSV (0880) 1828 Kölln, Nicola Niendorfer TSV (0880) 1745 3573

Krüger, Lena SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1830 Friese, Annika TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1731 3561

Badalouf, Sarah TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1727 Laskowsky, Isabelle TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1700 3427

Tietgens, Anna TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1708 Nuri, Venus SC Poppenbüttel (0990) 1666 3374

Wei, Helen SC Poppenbüttel (0990) 1763 Cao, Huong Ly SC Poppenbüttel (0990) 1587 3350

Sindermann, Susanne FC St. Pauli (1100) 1679 Arora, Manshika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1546 3225

Neupauerová, Ela TuS Finkenwerder (0440) 1607 Krüger, Antje SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1547 3154

Bruchlos, Michaela TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1603 Zeyn, Annika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1510 3113

Hanoldt, Celina TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1510 Bambach, Johanna TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1487 2997

Nitz, Antonia TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)1576 Cao, Ha My TuS Germania Schnelsen (1080) 1413 2989

Zeyn, Beate Niendorfer TSV (0880) 1486 Guthoff, Katja Oberalster VfW (0910) 1406 2892

Chao, Yu-Ching SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1403 Muzdeka, Milica TuS Germania Schnelsen (1080) 1343 2746

Enger, Fiona TTC Neuenfelde (0870) 1367 Ocampo Arrua, Jennifer SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1318 2685

Ohne Partnerin

Gisder, Fabia FC Voran Ohe (1250) 1565

Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1361

Lopez Cardenas, Diana CarolinaTTG Hamburg-Nord (0320) 1283

Nehls, Maya SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520)1404

SSRF Damen-Doppel



Name Verein Q-TTR Name Verin Q-TTR Q-TTR Gesamt

Bienert, Jennifer TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1805 Kleffel, Kai Enno Oberalster VfW (0910) 2162 3967

Neldner, Sabine Niendorfer TSV (0880) 1828 Khazaeli, Patrick SC Poppenbüttel (0990) 2072 3900

Schmidt, Larissa TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1782 Reihs, Justus Oberalster VfW (0910) 2088 3870

Wei, Helen SC Poppenbüttel (0990) 1763 Westphal, Max TuS Germania Schnelsen (1080) 2101 3864

Krüger, Lena SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1830 Köhler, Pascal SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1953 3783

Friese, Annika TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1731 Penderak, Jan-Ole TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2017 3748

Tietgens, Anna TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1708 Bozanoglu, Harun Walddörfer SV (1270) 1995 3703

Sindermann, Susanne FC St. Pauli (1100) 1679 Oltmann, Alexander Oberalster VfW (0910) 2016 3695

Nuri, Venus SC Poppenbüttel (0990) 1666 Zhang, Jia Yuan TuS Germania Schnelsen (1080) 2027 3693

Laskowsky, Isabelle TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1700 Singh, Rajkamal Oberalster VfW (0910) 1934 3634

Kölln, Nicola Niendorfer TSV (0880) 1745 Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1815 3560

Badalouf, Sarah TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1727 Ghanaati, Sasan Walddörfer SV (1270) 1812 3539

Arora, Manshika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1546 Altenkamp, David TSV Sasel (1060) 1986 3532

Cao, Huong Ly SC Poppenbüttel (0990) 1587 Sui, Bently TSV Sasel (1060) 1899 3486

Neupauerová, Ela TuS Finkenwerder (0440) 1607 Wei, Jeffrey TuS Germania Schnelsen (1080) 1864 3471

Bruchlos, Michaela TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1603 Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1820 3423

Nitz, Antonia TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1576 Louis, Arne TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1844 3420

Zeyn, Beate Niendorfer TSV (0880) 1486 Gez, Waldemar TuS Germania Schnelsen (1080) 1918 3404

Gisder, Fabia FC Voran Ohe (1250) 1565 Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord (0320) 1816 3381

Hanoldt, Celina TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1510 Baum, Sebastian TSV Sasel (1060) 1854 3364

Zeyn, Annika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1510 Zeyn, Timo Walddörfer SV (1270) 1837 3347

Bambach, Johanna TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1487 Schnabel, Andreas TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1848 3335

Krüger, Antje SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1547 Nguyen, Duy Nghiem TTC Neuenfelde (0870) 1779 3326

Muzdeka, Milica TuS Germania Schnelsen (1080) 1343 Busch, Torben TuS Germania Schnelsen (1080) 1939 3282

Guthoff, Katja Oberalster VfW (0910) 1406 König-Borges, Carlos Alberto Oberalster VfW (0910) 1809 3215

Ohne Partner Ohne Partnerin

Cao, Ha My TuS Germania Schnelsen (1080) 1413 Reihs, Justus Oberalster VfW (0910) 2088

Chao, Yu-Ching SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1403 Dittmar-Telgmann, Malte TSV Sasel (1060) 2080

SSRF Mixed



Enger, Fiona TTC Neuenfelde (0870) 1367 Schmidt, Tobias TSV Sasel (1060) 2076

Ocampo Arrua, Jennifer SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1318 Weber, Gerrit Oberalster VfW (0910) 2060

Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1361 Masur, Patrick TSV Sasel (1060) 2006

Lopez Cardenas, Diana CarolinaTTG Hamburg-Nord (0320) 1283 Scholz, Lukas TSV Sasel (1060) 1954

Nehls, Maya SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1404 Kryza, Sven Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1953

Paul. Hendrik Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1940

Herlt, Felix TSV Sasel (1060) 1923

Tran, Bobby Oberalster VfW (0910) 1919

Sommerfeld, Jason Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1889

Thelosen, Till Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1863

Vamush, Anton Walddörfer SV (1270) 1860

Huber, Florian TuS Germania Schnelsen (1080) 1853

Zuther, Niklas Walddörfer SV (1270) 1842

Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1834

Louis, Heinz-Peter Oberalster VfW (0910) 1834

Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1824

Bethke, Christoph Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1821

Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1800

Biermann, Hardy TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786

Schmutz, Daniel Oberalster VfW (0910) 1783

Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1710



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 18.01.2025 und Sonntag, 19.01.2025

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhr

Spielbeginn: 10:30 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Verein

Q-TTR-Wert 

vom 

11.12.2024

Ullmann, Lleyton TSV Sasel (1060) 2191 Absage

1 Kleffel, Kai Enno Oberalster VfW (0910) 2162

2 Westphal, Max TuS Germania Schnelsen (1080) 2101

3 Reihs, Justus Oberalster VfW (0910) 2088

4 Dittmar-Telgmann, Malte TSV Sasel (1060) 2080 VP

5 Schmidt, Tobias TSV Sasel (1060) 2076

6 Khazaeli, Patrick SC Poppenbüttel (0990) 2072

7 Weber, Gerrit Oberalster VfW (0910) 2060

8 Zhang, Jia Yuan TuS Germania Schnelsen (1080) 2027

9 Penderak, Jan-Ole TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2017

10 Oltmann, Alexander Oberalster VfW (0910) 2016

11 Masur, Patrick TSV Sasel (1060) 2006

12 Bozanoglu, Harun Walddörfer SV (1270) 1995

13 Altenkamp, David TSV Sasel (1060) 1986

14 Scholz, Lukas TSV Sasel (1060) 1954

15 Köhler, Pascal SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1953

16 Kryza, Sven Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1953

Do, Thanh Nam Oberalster VfW (0910) 1945 Absage

17 Paul. Hendrik Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1940

18 Busch, Torben TuS Germania Schnelsen (1080) 1939

19 Singh, Rajkamal Oberalster VfW (0910) 1934

20 Herlt, Felix TSV Sasel (1060) 1923

21 Tran, Bobby Oberalster VfW (0910) 1919

22 Gez, Waldemar TuS Germania Schnelsen (1080) 1918

23 Sui, Bently TSV Sasel (1060) 1899

24 Sommerfeld, Jason Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1889

25 Bremer, Tim TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1881

26 Wei, Jeffrey TuS Germania Schnelsen (1080) 1864

27 Thelosen, Till Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1863

28 Vamush, Anton Walddörfer SV (1270) 1860

29 Baum, Sebastian TSV Sasel (1060) 1854

30 Huber, Florian TuS Germania Schnelsen (1080) 1853

31 Schnabel, Andreas TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1848

32 Louis, Arne TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1844

33 Zuther, Niklas Walddörfer SV (1270) 1842

34 Zeyn, Timo Walddörfer SV (1270) 1837

35 Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1834

36 Louis, Heinz-Peter Oberalster VfW (0910) 1834

37 Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1824

38 Bethke, Christoph Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1821 Nachrücker

39 Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1820

40 Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord (0320) 1816

41 Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1815

42 Ghanaati, Sasan Walddörfer SV (1270) 1812 Nachrücker

43 König-Borges, Carlos Alberto Oberalster VfW (0910) 1809

44 Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1800

Lüddecke, Luca SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1798 nicht gemeldet

45 Biermann, Hardy TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786

46 Schmutz, Daniel Oberalster VfW (0910) 1783

Spielstärkenreihenfolge HEM 2025 - Herren

12 Vierergruppen, die Gruppenersten und Gruppenzweiten qualifizieren sich für die Endrunde



47 Nguyen, Duy Nghiem TTC Neuenfelde (0870) 1779

48 Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1710

Wendt, Johan TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1687 nicht gemeldet

Ersatzplätze

1 Bartl, Daniel TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1782

2 Rüter, Michael TTC Neuenfelde (0870) 1775 noch nicht gemeldet

3 Stolle, Niklas Walddörfer SV (1270) 1790 noch nicht gemeldet

4 Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen (1080) 1766

5 Chih, Wei-Huan TSV Sasel (1060) 1755 noch nicht gemeldet

6 Glandorf, Patrick TuS Germania Schnelsen (1080) 1727

7 Anoosheh, Mohammad SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1711

8 Khazaeli, Majid Hamburger SV (0550) 1679

9 Steinkühler, Vincent TSV Sasel (1060) 1675

10 Koring, Ole Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1651 noch nicht gemeldet



Name Verein Q-TTR Name Verin Q-TTR Q-TTR Gesamt

Kleffel, Kai Enno Oberalster VfW (0910) 2162 Weber, Gerrit Oberalster VfW (0910) 2060 4222

Khazaeli, Patrick SC Poppenbüttel (0990) 2072 Zhang, Jia Yuan TuS Germania Schnelsen (1080) 2027 4099

Schmidt, Tobias TSV Sasel (1060) 2076 Masur, Patrick TSV Sasel (1060) 2006 4082

Dittmar-Telgmann, MalteTSV Sasel (1060) 2080 Altenkamp, David TSV Sasel (1060) 1986 4066

Westphal, Max TuS Germania Schnelsen (1080) 2101 Busch, Torben TuS Germania Schnelsen (1080) 1939 4040

Penderak, Jan-Ole TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)2017 Köhler, Pascal SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1953 3970

Reihs, Justus Oberalster VfW (0910) 2088 König-Borges, Carlos AlbertoOberalster VfW (0910) 1809 3897

Scholz, Lukas TSV Sasel (1060) 1954 Herlt, Felix TSV Sasel (1060) 1923 3877

Singh, Rajkamal Oberalster VfW (0910) 1934 Tran, Bobby Oberalster VfW (0910) 1919 3853

Bozanoglu, Harun Walddörfer SV (1270) 1995 Baum, Sebastian TSV Sasel (1060) 1854 3849

Oltmann, Alexander Oberalster VfW (0910) 2016 Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1820 3836

Gez, Waldemar TuS Germania Schnelsen (1080) 1918 Huber, Florian TuS Germania Schnelsen (1080) 1853 3771

Sui, Bently TSV Sasel (1060) 1899 Wei, Jeffrey TuS Germania Schnelsen (1080) 1864 3763

Sommerfeld, Jason Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)1889 Thelosen, Till Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1863 3752

Bremer, Tim TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)1881 Louis, Arne TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1844 3725

Zuther, Niklas Walddörfer SV (1270) 1842 Zeyn, Timo Walddörfer SV (1270) 1837 3679

Louis, Heinz-Peter Oberalster VfW (0910) 1834 Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1815 3649

Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord (0320) 1816 Nguyen, Duy Nghiem TTC Neuenfelde (0870) 1779 3595

Ghanaati, Sasan Walddörfer SV (1270) 1812 Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1710 3522

Ohne Partner

Kryza, Sven Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360)1953

Paul. Hendrik Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360)1940

Vamush, Anton Walddörfer SV (1270) 1860

Schnabel, Andreas TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1848

Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360)1834

Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1824

Bethke, Christoph Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290)1821

Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1800

SSRF Herren-Doppel



Biermann, Hardy TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)1786

Schmutz, Daniel Oberalster VfW (0910) 1783




